Stadt Adliswil

An-/ Abmeldung fur die Betreuung an
Schulentwicklungstagen

(ausserordentliche Schuleinstellungen, Lehrerfortbildung, etc.)

Datum des Schulentwicklungstages

Personalien des Kindes

Name/ Vorname Geburtsdatum
Schulhaus Klasse
Personalien der Erziehungsberechtigten

Name/ Vorname

Adresse

Telefon / Handy

Email

Anmeldung fir die Betreuung meines Kindes / meiner Kinder
[J 07:30 — 12:00 Morgen (kostenlos) Auffangzeit bis spatestens 08:15

] 12:00 — 13:30 Mittagessen (geméss Tarif)

] 13:30 — 18:00 Nachmittag (geméss Tarif)

Wichtiger Hinweis: in der Betreuung der Schulentwicklungstage gibt es kein Frihstiick und keinen
Znuni. Bitte seien Sie dafir besorgt, den Kindern das Znlni mitzugeben und das Frihstlick zu Hause
einzunehmen, so wie an normalen Schultagen.

Abmeldung fir die Betreuung meines Kindes / meiner Kinder
[ Ich melde mein Kind von der regularen Betreuung ab

Wichtiger Hinweis: Liegt keine Abmeldung vor, so werden die Kinder wie angemeldet erwartet und
die Kosten werden verrechnet.

= Bitte geben Sie das ausgeflllte Formular VOR dem freien Schultag, in
der zustandigen Betreuungseinrichtung ab.

Wichtig: Angaben zu den Betreuungsstandorte und Verrechnungsgrundlagen finden Sie auf
der Ruckseite. »
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Dieses Dokument ist auch auf unserer Webseite verfligbar: . S R .
www.adliswil.ch/bildung/13645 Stadt Adliswil
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http://www.adliswil.ch/de/schule/betreuungsangebote

Stadt Adliswil

Die Betreuung wahrend der Blockzeit (08:00 bis 12:00) ist kostenlos, so wie vom
Volksschulamt des Kantons Zurich vorgeschrieben.

- Kinder, die nicht regular in der Betreuung angemeldet sind, kbnnen bei genlgend freien
Platzen aufgenommen werden. Gemass Betreuungsreglement kommen die Tarife fur
sogenannte Spontanbesuche zum tragen (Mittagstisch CHF 19.00 / Nachmittagsbetreuung

CHF 42.00).

Betreuung Dietlimoos

Parkweg 4

079 855 07 42

079 801 64 18

079 610 59 99
betreuung.dietlimoos@schule-adliswil.ch

Betreuung Wilacker

Wilackerstrasse 3

079 960 16 49

079 369 07 77

079 233 58 36
betreuung.wilacker@schule-adliswil.ch

Betreuung Kopfholz

Kopfholzstrasse 2a

079 855 06 90

076 216 17 12

044 711 51 77
betreuung.kopfholz@schule-adliswil.ch

Betreuung Sonnenberg

Santisstrasse 12

079 426 97 17

079 120 18 29
betreuung.sonnenberg@schule-adliswil.ch

Mittagstisch Hofern
Sonnenbergstrasse 28-30

079 566 34 99

044 711 51 35
betreuung.hofern@schule-adliswil.ch

Betreuung Werd

Schoénauweg 10

079 855 07 35

044 711 51 85
betreuung.werd@schule-adliswil.ch

Mittagstisch Kronenwiese (Primarstufe)
Schulhausstrasse 4

044 711 51 05
betreuung.kronenwiese@schule-adliswil.ch

Betreuung Zopf

Zelgstrasse 19

0797191563

079 502 66 70
betreuung.zopf@schule-adliswil.ch

Mittagstisch Kronenwiese (Sekundarstufe)

Schulhausstrasse 4
079 829 47 68
betreuung.kronenwiese@schule-adliswil.ch

Fiir Kindergartenkinder Sihlau: Betreuungs-
Kooperation mit der Rudolf Steiner Schule.
An Schulentwicklungstagen werden die
Kinder in der Betreuung Wilacker betreut
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